
ZARZĄDZENIE NR 428/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz upoważnienia zawartego 
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32 421 000,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 32 350 999,99 zł,

b) dochody majątkowe – 70 000,01 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 34 794 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 998 381,82 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 795 618,18 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 373 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

Id: 0DDC0D23-B378-4FCE-B69F-537B84705F05. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 428/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 30 maja 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 770,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 770,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych - 5 960,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 960,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 770,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 770,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 879,91 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 879,91 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 459,91 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 459,91 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 189,06 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10,94 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189,06 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10,94 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 0DDC0D23-B378-4FCE-B69F-537B84705F05. Podpisany Strona 1




